16/12/2020 RESULTADO DE JULGAMENTO - RESULTADO DE JULGAMENTO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/resultado-de-julgamento-294399179 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 16/12/2020 | Edição: 240 | Seção: 3 | Página: 66

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará/Campus Limoeiro do Norte

RESULTADO DE JULGAMENTO

TOMADA DE PREÇOS Nº 2/2020

A Comissão Especial de Licitação, designada pela Portaria nº 135/PROAP/REITORIA, de 22 de

outubro de 2020, torna público o resultado de julgamento das propostas de preços da Tomada de Preços

nº 002/2020, apresentando a seguinte classificação: 1ª ENGNORD CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI,

CNPJ 32.410.406/0001-39; 2ª DINÂMICA EMPREENDIMENTOS, CNPJ 25.025.604/0001-13; 3ª MENDES

CARNEIRO CONSTRUTORA, CNPJ 31.041.996/0001-07; 4ª_CCS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS, CNPJ

63.293.021/0001-62; 5ª JB2 ENGENHARIA, CNPJ 14.207.860/0001-05; 6ª ALVES FREITAS CONSTRUÇÕES

E EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ 97.550.234/0001-44; 7ª MOKSA ENGENHARIA LTDA, CNPJ

05.482.015/0001-57; 8ª IGC EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA, CNPJ 05.263.842/0001-50; 9ª

CONSTRUTORA PLATÔ LTDA, CNPJ 10.485.488/0001-48; 10ª CONSTRUTORA E IMOBILIÁRIA JMV LTDA,

CNPJ 35.246.560/0001-05. Dessa forma, fica aberto o prazo recursal de 5 (cinco) dias úteis, contados a

partir da data da publicação no Diário Oficial da União, nos termos do artigo 109, inciso I, alínea "a" da Lei nº

8.666/93.

TEREZA CRISTINA FELIX DOS SANTOS

Presidente da Comissão Especial de Licitação

(SIDEC - 15/12/2020) 158133-26405-2020NE080000

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.